Управление имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа

(УИЗО ИАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 марта 2016 г. № 301
г. Нарьян-Мар

О согласовании Устава
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения

Ненецкого автономного округа
«Центральная районнаи поликлиника

Заполярного района
Ненецкого автономного округа»

Руководствуясь подпунктом «д» пункта 1 постановления
Администрации Ненецкого автономного округа от 16.06.2006 № 133-п
«О полномочиях исполнительных органов государственной власти по
осуществлению прав собственника имущества окружных государственных
учреждений Ненецкого автономного округа», в соответствии с пунктом 22
Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и
ликвидации учреждений Ненецкого автономного округа, проведения
реорганизации и ликвидации учреждений Ненецкого автономного округа, а
также утверждения уставов учреждений Ненецкого автономного округа и
внесения в них изменений, утвержденного постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 21.12.2010 № 264-п:

1. Согласовать Устав государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Ненецкого автономного округа «Центральная районная
поликлиника Заполярного района Ненецкого автономного округа»,
подготовленный Департаментом здравоохранения, труда и социальной
защиты населения Ненецкого автономного округа, согласно Приложению к
настоящему распоряжению.

2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения
Ненецкого автономного округа «Центральная районная поликлиника
Заполярного района Ненецкого автономного о к Р Х Ш ^ ^ й й Д Ш Ш Щ

УБУЗ ЫА9 «Цвитреп^Э» районная поликлиника
8ямэпарн«те й Ф т «геномного округа»

8 " № - Т П Г Г Ш
от -

2

пунктом 20 Положения об учете государственного имущества Ненецкого
автономного округа, утвержденного постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 07.05.2009 № 68-п, в двухнедельный срок
после регистрации Устава представить в Управление имущественных и
земельных отношений Ненецкого автономного округа карту правообладателя
с приложением надлежащим образом заверенных копий подтверждающих
документов.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника Управления А.В. Голговская